

URZĄD GMINY
42-286 KOSZĘCIN
ul. Powstańców Śl. 10
woj. śląskie

Zarząd Budynków Komunalnych
S.A.
ul. Legionów 37 c
42-600 Tarnowskie Góry

Dotyczy : protestu złożonego przez wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na "Rozbudowa Budynku Gimnazjum w Strzebinie przy ulicy Szkolnej".

Rozstrzygnięcie protokołu / o d d a l e n i e /

W związku z protestem złożonym przez Państwo w dniu 30.06.2009 roku, kwestionującego zasadność odrzucenia oferty Zarząd Budynków Komunalnych S.A., ul. Legionów 37 c, 42-600 Tarnowskie Góry w oparciu o art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz wyboru oferty Zakładu Usług Remontowych i Produkcyjnych ZURiP S.A.

Urząd Gminy w Koszęcinie zgodnie z art. 183 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych /DzU z 2007 roku Nr 223 poz. 1655 tekst jednolity z późniejszymi zmianami informuje, że protest został oddalony w **całości** i została utrzymana podstawa odrzucenia art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, oraz nie **znaleziono uzasadnienia** dla odrzucenia oferty Zakładu Usług Remontowych i Produkcyjnych ZURiP S.A., ul. Legionów 37 c, 42-600 Tarnowskie Góry, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Uzasadnienie

1. Podany zapis kosztorysu ofertowego firmy Zarząd Budynków Komunalnych S.A., ul. Legionów 37 c, 42-286 Tarnowskie Góry w poz. 181 instalacje wewnętrzne co i wod. kan. jednoznacznie wskazuje że dokonano wyceny 0,473 m³, co jest niezgodne z opisem pozycji i wyjaśnieniami nr 441/5/3/29/2009 z 27.05.2009 r.
W tej pozycji mieści się zarówno mataż jak i dostawa klap przeciw-pożarowych.
Przyjmując, iż w pozycji zestawienia materiałowego 272-275, na stronie 70 oferty są kłapy w ilości 8 sztuk, to i tak montaż tych klap nie został wyceniony. Wyceniono tylko 0,473 m² a nie 1,08 m².
2. Wyjaśnienie zawarte w piśmie nr 441/5/3/ZP/2009 z 27.05.2009 roku odnosi się do pozycji 182 przedmiaru. Treść zapisu pozycji 182 przedmiaru jest zawarta w pozycji 181 kosztorysu ofertowego, a zatem zarzut zamawiającego do pozycji 181 jest zasadny.
3. Wykonawca w swoim zapytaniu wniósł o skorygowanie jednostki miar jak i ilości klap przeciw-pożarowych. Zamawiający skorygował dane do wyceny. Z udzielonej odpowiedzi wynika że jest do zamontowania 1,08 m² w ilości 8 sztuk, w związku z czym opis poz. 181 kosztorysu ofertowego wyraźnie wskazuje jaka ilość jest przedmiotem wyceny, co jest niezgodne z udzielonymi wyjaśnieniami nr 441/5/3/29/2009 z dnia 27.05.2009 r.

4. Nie znaleziono podstaw do odrzucenia oferty firmy Zakład Usług Remontowych i Produkcyjnych ZURiP S.A. w oparciu o art.89 ust.1 pkt.4 Prawo Zamówień Publicznych. Z przedstawionych materiałów zaadresowanych do Pana Marcina Lacha PW "PBROL" S.A., 41-922 Radzionków ul. Anieli Krzywoń od "F.H.ERZET-PODŁOGI", Jarosław Zajączkowski Spółka Jawna ul. Garownicza 25, 43-300 Bielsko-Biała wynika że przedstawiona została oferta na dostawę podłogi Junkers DuoBat 110+, spełniającej wymogi EN 14904 z podaniem parametrów proponowanej podłogi Junkers DuoBat 101+. Z zapisu końcowego pisma wynika że w/g wiedzy oferującego wykonanie podłogi nie ma tańszej od zaoferowanej firmie PW "PBROL" S.A., nie podając jednocześnie, za ile zaoferowano tą podłogę. A zatem Zarząd Budynków Komunalnych S.A., ul. Legionów 37 c, 42-286 Tarnowskie Góry, oparł się na wiedzy uzyskanej od PW "PBROL" S.A., w oparciu o jednego wykonawcę który wykonuje podłogi sportowe w systemie Junkers DuoBat 101+ co nie może być podstawą do odrzucenia oferty.

Z tych względów uznano jak w sentencji.

Dla wyjaśnienia protest dotyczy odrzucenia oferty firmy Zakład Usług Remontowych i Produkcyjnych ZURiP S.A. z siedzibą w Warszawie. W postępowaniu przetargowym firma o wskazanej nazwie z siedzibą w Warszawie nie brała udziału.

Od oddalenia protestu przysługuje odwołanie zgodnie z art.184 ust. 1a pkt.4 t.j. od odrzucenia oferty, bezpośrednio do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w terminie pięciu dni od dnia dostarczenia rozstrzygnięcia protokołu z jednoczesnym przekazaniem treści odwołania Zamawiającemu.

Załącznik
mgr J. Kozłowski
SEKRETARZ GMINY